SECRETARIAS DO MUNICÍPIO – Recebimento da Proposta
Eletrônica: 11 de outubro de 2024, as 08h30min e Abertura
da Sessão: 11 de outubro de 2024, às 09h30min. Licitação
exclusiva.

Valor do Edital: R$ 40,21 (quarenta reais e vinte e um
centavos)

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  78.907,50
(Setenta  e  Oito  Mil  Novecentos  e  Sete  Reais  e
Cinquenta Centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores  informações:  Unidade  de  Licitação  -  Fone:  (14)

[...]

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL
D E  H I G I E N E  E  L I M P E Z A  P A R A  D I V E R S A S
SECRETARIAS– Recebimento da Proposta Eletrônica: 10 de
outubro de 2024, as 08h30min e Abertura da Sessão: 10 de
outubro de 2024, às 09h30min. Licitação mista.

Valor do Edital: R$ 121,21 (cento e vinte e um reais e
vinte e um centavos)

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  1.486.783,78
(Um  Milhão  Quatrocentos  e  Oitenta  e  Seis  Mil

http://www.lins.sp.gov.br
mailto:licitacao@lins.sp.gov.br

Setecentos e Oitenta e Três Reais e Setenta e Oito
Centavos).

[...]

SECRETAR IA  DE  ASS ISTÊNC IA  SOC IAL  E
DESENVOLVIMENTO  HUMANO  E  DE  DEMAIS
SECRETARIAS – Recebimento da Proposta Eletrônica: 15
de outubro de 2024, as 08h30min e Abertura da Sessão: 15
de outubro de 2024, às 09h30min. Licitação mista.

Valor do Edital: R$ 121,21 (cento e vinte e um reais e
vinte e um centavos)

Valor Máximo para contratação: R$ R$ 493.610,73
(Quatrocentos e Noventa e Três Mil Seiscentos e Dez
Reais e Setenta e Três Centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores  informações:  Unidade  de  Licitação  -  Fone: